4% BANORTE

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INSTITUTO DE JUSTICIA A
CALLE MOSCU 60

LAFAYETTE

GUADALAJARA JAL. C.P. 44150

SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA Il
i

NO. DE CLIENTE: 28058961

RFC: 1JA101202FW2

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

DIRECCION: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA

TELEFONO: 6165600

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Diciembre/2025 al 31/Diciembre/2025
Fecha de corte 31/Diciembre/2025

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1079548312 072320010795483122 $10,187,867.22 $4,988,856.94
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1097193716 07232001097193716 2 $0.00 $0.00
TOTAL $10,187,867.22 $4,988,856.94

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ¥

Resumen del periodo

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ¥

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $10,187,867.22 $0.00 (Saldo inicial de $10,187,867.22)
+ Total de dep(’)s]tos $14,313,512.33 $0.00
- Total de retiros $19,513,248.46 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $1,230.45 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $435.00 $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $69.60 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00
Saldo actual $4,988,856.94 $0.00
Saldo disponible al dia* $4,988,856.94 $0.00
Saldo promedio minimo $10,000.00 $0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $5,103,239.30 $0.00
Dias que comprende el periodo 3 3
Intereses devengados DEPOSITOS $14,313,512.33
Tasa Bruta Anual 0.28% 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $1,230.45 $0.00 . RETIROS $19,513,248.46
Retencidn de ISR $0.00 $0.00 COMISIONES $435.00
INTERESES NETOS GANADOS 3123045 20.00 I oroscarcos 56960
= . SALDO FINAL $4,988,856.94
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 6
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 6
Importe de la comision $140.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $295.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey

Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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4F BANORTE - i) ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-25 SALDO ANTERIOR 10,187,867.22
01-DIC-25 SPEI 01122025 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO : 8846APR1202511284705981336 0.09 10,187,867.31
01-DIC-25 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000012001, DE LA CUENTA 0681215805 Traspaso entre cuentas 4,000,000.00 14,187,867.31
01-DIC-25 RET PAGO AGUINALDO 76966 NL 9,441,091.34 4,746,775.97
01-DIC-25 DEV. DEPOSITO ELECTRONICO 26,266.50 4,773,042.47
01-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012016 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM 46,848.00 4,726,194.47

SPEI BC0:002 BENEF:0scar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago aguinaldo

2025 CVE RASTREO: 8846APR1202512014720042207 IVA:

000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:49:59
01-DIC-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012016 5.00 4,726,189.47
01-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012016 0.80 4,726,188.67
01-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256053834182, BEM 46,848.00 4,679,340.67

SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Francisco Flores de la T (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago

aquinaldo 2025 CVE RASTREQ: 8846APR1202512014720042212 IVA:

000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:49:59
01-DIC-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012019 5.00 4,679,335.67
01-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012019 0.80 4,679,334.87
01-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012018 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015507728063, BEM 18,745.00 4,660,589.87

SPEIBC0:012 BENEF:Jose de Jesus Rios Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago aguinaldo

2025 CVE RASTREO: 8846APR1202512014720042217 IVA:

000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:49:59
01-DIC-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012018 5.00 4,660,584.87
01-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012018 0.80 4,660,584.07
01-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012017 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM 26,266.50 4,634,317.57

SPEI BC0:014 BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago

aquinaldo 2025 CVE RASTREQ: 8846APR1202512014720042219 IVA:

000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:50:00
01-DIC-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012017 5.00 4,634,312.57
01-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012017 0.80 4,634311.77
01-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012015 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM 276,207.50 4,358,104.27

SPEI BC0:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago

aquinaldo 2025 CVE RASTREQ: 8846APR1202512014720042222 IVA:

000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:50:00
01-DIC-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012015 5.00 4,358,099.27
01-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012015 0.80 4,358,098.47
01-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012014 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015892649112, BEM 59,924.50 4,298,173.97

SPEI BC0:012 BENEF:Luis Roberto del Rio Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago aguinaldo

2025 CVE RASTREO: 8846APR2202512014720042225 IVA:

000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:50:00
01-DIC-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012014 5.00 4,298,168.97
01-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012014 0.80 4,298,168.17
01-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012013 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM 124,099.00 4,174,069.17

SPEI BC0:012 BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago aguinaldo 2025

CVE RASTREO: 8846APR1202512014720042232 IVA: 000000000000.00

BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:50:00
01-DIC-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012013 5.00 4,174,064.17
01-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012013 0.80 4,174,063.37
01-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM 51,353.00 4,122,710.37

SPEI BC0:002 BENEF:0lga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago

aquinaldo 2025 CVE RASTREQ: 8846APR2202512014720042239 IVA:

000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:50:00
01-DIC-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012012 5.00 4,122,705.37
01-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012012 0.80 4,122,704.57
01-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM 51,353.00 4,071,351.57

SPEIBC0:012 BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago

aquinaldo 2025 CVE RASTREQ: 8846APR1202512014720042288 IVA:

000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:50:01

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4F BANORTE - i) ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
01-DIC-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012011 5.00 4,071,346.57
01-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012011 0.80 4,071,345.77
01-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320569135662520, BEM 23,238.50 4,048,107.27

SPEI BCO:014 BENEF:Javier Omar Gomez de And (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago aguinaldo

2025 CVE RASTREQ: 8846APR2202512014720042292 IVA:

000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:50:01
01-DIC-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012010 5.00 4,048,102.27
01-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012010 0.80 4,048,101.47
01-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700367480341, BEM 54,210.17 3,993,891.30

SPEI BC0:002 BENEF:Victor Cesar Lopez Rosale (DATO NN VFRIF PNR FSTA INST), pago aguinaldo

2025 CVE RASTREO: 8846APR2202512014720042296 IVA:

000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:50:01
01-DIC-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012009 5.00 3,993,886.30
01-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012009 0.80 3,993,885.50
01-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM 51,353.00 3,942,532.50

SPEI BCO:002 BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago aquinaldo

2025 CVE RASTREO: 8846APR2202512014720042323 IVA: 000000000000.00

BANAMEX HORA LIQ: 15:50:02
01-DIC-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012008 5.00 3,942,527.50
01-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012008 0.80 3,942,526.70
01-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM 51,353.00 3,891,173.70

SPEI BC0:012 BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago aguinaldo

2025 CVE RASTREO: 8846APR1202512014720042354 IVA: 000000000000.00

BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:50:02
01-DIC-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012007 5.00 3,891,168.70
01-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012007 0.80 3,891,167.90
01-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM 98,366.00 3,792,801.90

SPEI BCO:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago

aquinaldo 2025 CVE RASTREQ: 8846APR1202512014720042683 IVA:

000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:50:04
01-DIC-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012006 5.00 3,792,796.90
01-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012006 0.80 3,792,796.10
01-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM 18,120.17 3,774,675.93

SPEI BCO:127 BENEF:Evelia Aqui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago aquinaldo

2025 CVE RASTREO: 8846APR1202512014720042695 IVA:

000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 15:50:04
01-DIC-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012005 5.00 3,774,670.93
01-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012005 0.80 3,774,670.13
01-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320230006819210, BEM 19,998.58 3,754,671.55

SPEI BC0:014 BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago aguinaldo

2025 CVE RASTREO: 8846APR2202512014720042698 IVA:

000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:50:04
01-DIC-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012004 5.00 3,754,666.55
01-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012004 0.80 3,754,665.75
01-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM 44,108.00 3,710,557.75

SPEI BC0:044 BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago

aguinaldo 2025 CVE RASTREQ: 8846APR1202512014720042728 IVA:

000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:50:05
01-DIC-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012003 5.00 3,710,552.75
01-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012003 0.80 3,710,551.95
02-DIC-25 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000012023 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1301968563 26,266.50 3,684,285.45

Pago Aguinaldo 2025 AL R.F.C. PIMI9410071M6
05-DIC-25 CHEQUE CAMARA 0000246 RFC NO DISP 1,026.20 3,683,259.25
05-DIC-25 CHEQUE CAMARA 0000273 RFCNO DISP 7,808.00 3,675,451.25
06-DIC-25 CHEQUE PAGADO 0000274 DEPOSITO A CTA. 1062229396 21,472.00 3,653,979.25
06-DIC-25 CHEQUE PAGADO 0000248 DEPOSITO A CTA. 1062229396 3,139.78 3,650,839.47
08-DIC-25 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000012064, DE LA CUENTA 0681215805 Traspaso entre cuentas 3,000,000.00 6,650,839.47

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4F BANORTE - i) ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
08-DIC-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 2,201,594.44 4,449,245.03
08-DIC-25 DEV. DEPOSITO ELECTRONICO 7,709.74 4,456,954.77
08-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012082 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256053834182, BEM 8,373.69 4,448,581.08

SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Francisco Flores de la T (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago nomina

1ra quincena dic 2025 CVE RASTREQ: 8846APR1202512084744433257 IVA:

000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 12:56:25
08-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012082 5.00 4,448,576.08
08-DIC-25 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012082 0.80 4,448 575.28
08-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012081 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015507728063, BEM 5135.34 4,443,439.94

SPEI BC0:012 BENEF:Jose de Jesus Rios Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago nomina 1ra

quincena dic 2025 CVE RASTREQ: 8846APR1202512084744433281 IVA:

000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:56:25
08-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012081 5.00 4,443,434.94
08-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012081 0.80 4,443,434.14
08-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012080 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM 7,662.83 4,435,771.31

SPEI BCO:014 BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
nomina 1ra quincena dic 2025 CVE RASTREO: 8846APR1202512084744433285
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:56:25

08-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012080 5.00 4,435,766.31
08-DIC-25 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012080 0.80 4,435,765.51
08-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012079 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM 6,380.69 4,429,384.82

SPEI BC0:002 BENEF:0scar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago nomina 1ra

quincena dic 2025 CVE RASTREO: 8846APR1202512084744433288 IVA:

000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:56:25
08-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012079 5.00 4,429,379.82
08-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012079 0.80 4,429,379.02
08-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012078 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM 55,144.68 4,374,234.34

SPEI BC0:002 BENEF-Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
nomina 1ra quincena dic 2025 CVE RASTREQ: 8846APR1202512084744433292
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:56:25

08-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012078 5.00 4,374,229.34
08-DIC-25 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012078 0.80 4,374,228.54
08-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012077 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015892649112, BEM 7,285.51 4,366,943.03

SPEI BCO:012 BENEF:Luis Roberto del Rio Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago nomina Tra

quincena dic 2025 CVE RASTREQ: 8846APR1202512084744433298 IVA:

000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:56:25
08-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012077 5.00 4,366,938.03
08-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012077 0.80 4,366,937.23
08-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012076 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM 16,614.87 4,350,322.36

SPEI BC0:012 BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INSTY Pana namina 1rg

quincena dic 2025 CVE RASTREQ: 8846APR1202512084744433342 IVA:

000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:56:25
08-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012076 5.00 4,350,317.36
08-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012076 0.80 4,350,316.56
08-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012075 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM 8,518.25 4,341,798.31

SPEI BC0:002 BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST). Pao nomina

1ra quincena dic 2025 CVE RASTREO: 8846APR1202512084744433351 IVA:

000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:56:26
08-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012075 5.00 4,341,793.31
08-DIC-25 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012075 0.80 4,341,792.51
08-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012074 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM 8,533.21 4,333,259.30

SPEIBC0:012 BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
nomina 1ra quincena dic 2025 CVE RASTREO: 8846APR1202512084744433353
IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:56:26
08-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012074 5.00 4,333,254.30
08-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012074 0.80 4,333,253.50

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4F BANORTE - i) ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
08-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012073 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320569135662520, BEM 3,172.84 4,330,080.66
SPEI BCO:014 BENEF:Javier Omar Gomez de And (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago nomina
1ra quincena dic 2025 CVE RASTREQ: 8846APR1202512084744433360 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:56:26
08-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012073 5.00 4,330,075.66
08-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012073 0.80 4,330,074.86
08-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012072 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700367480341, BEM 10,515.14 4,319,559.72
SPEI BC0:002 BENEF:Victor Cesar Lopez Rosale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago nomina Tra
quincena dic 2025 CVE RASTREQ: 8846APR1202512084744433385 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:56:26
08-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012072 5.00 4,319,554.72
08-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012072 0.80 4,319,553.92
08-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012071 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM 9,471.59 4,310,082.33
SPEI BC0:002 BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago nomina 1ra
quincena dic 2025 CVE RASTREO: 8846APR1202512084744433390 VA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:56:26
08-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012071 5.00 4,310,077.33
08-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012071 0.80 4,310,076.53
08-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012070 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM 14,112.30 4,295,964.23
SPEIBC0:012 BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago nomina Tra
quincena dic 2025 CVE RASTREO: 8846APR1202512084744433395 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:56:26
08-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012070 5.00 4,295,959.23
08-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012070 0.80 4,295,958.43
08-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012069 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM 11,657.55 4,284,300.88
SPEIBC0:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago nomina
1ra quincena dic 2025 CVE RASTREQ: 8846APR1202512084744433401 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:56:26
08-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012069 5.00 4,284,295.88
08-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012069 0.80 4,284,295.08
08-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012068 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM 3,477.46 4,280,817.62
SPEI BCO:127 BENEF:Evelia Aqui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTAINST), Pago nomina 1ra
quincena dic 2025 CVE RASTREQ: 8846APR1202512084744433405 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 12:56:27
08-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012068 5.00 4,280,812.62
08-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012068 0.80 4,280,811.82
08-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012067 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320230006819210, BEM 4,617.28 4,276,194.54
SPEI BCO:014 BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago nomina Tra
quincena dic 2025 CVE RASTREQ: 8846APR1202512084744433409 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:56:27
08-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012067 5.00 4,276,189.54
08-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012067 0.80 4,276,188.74
08-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012066 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM 12,284.38 4,263,904.36
SPEI BCO:044 BENEF-Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago nomina
1ra quincena dic 2025 CVE RASTREQ: 8846APR1202512084744433410 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 12:56:27
08-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012066 5.00 4,263,899.36
08-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012066 0.80 4,263,898.56
08-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012085 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701746876313, BEM 65,479.67 4,198,418.89

SPEI BCO:002 BENEF:Instituto de Justicia Alternati (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a

SEDAR Primera Quincena Dic25 CVE RASTREQ: 8846APR2202512084744928235 RFC:

1JA101202FW?2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:45:25
08-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012085 5.00 4,198,413.89
08-DIC-25 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012085 0.80 4,198,413.09

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

08-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012084 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM 1,587,980.57 2,610,432.52
SPEI BCO:060 BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a IPEJAL Primera Quincena
Dic25 CVE RASTREQ: 8846APR2202512084744928261 RFC: BAN950525MD6 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 14:45:25

08-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012084 5.00 2,610,427.52
08-DIC-25 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012084 0.80 2,610,426.72
08-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012083 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001554305931, BEM 2,440.04 2,607,986.68

SPEI BC0:012 BENEF:Adriana Perez Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Pension

Alimenticia CVE RASTREO: 8846APR1202512084744928265 VA:

000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:45:25
08-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012083 5.00 2,607,981.68
08-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012083 0.80 2,607,980.88
08-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012088 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701746876313, BEM 1,350.00 2,606,630.88

SPEI BC0:002 BENEF:Instituto de Justicia Alternati (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a
SEDAR Primera Quincena Dic25 CVE RASTREQ: 8846APR1202512084745228432 RFC:
1JA101202FW?2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:58:12

08-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012088 5.00 2,606,625.88

08-DIC-25 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012088 0.80 2,606,625.08

09-DIC-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000012092 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1307249161 7,709.74 2,598,915.34
Pago Nomina Ter Quincena Dic2025

11-DIC-25 2025121140044DISP0000000046486 SPEI RECIBIDO, BC0:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:08:16 7,261,871.00 9,860,786.34

DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBL DE LA CLABE 044320256037336512 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2536906 7796825 REFERENCIA: 2536906 CVE RAST:
2025121140044DISP0000000046486

12-DIC-25 PAGO REFERENCIADO 558541434625 Impuesto Deposito Referenciado 12,946.00 9,847,840.34
12-DIC-25 PAGO REFERENCIADO 558541534625 Impuesto Deposito Referenciado 1,119,632.00 8,728,208.34
12-DIC-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 1,661,915.46 7,066,292.88
12-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012148 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM 41,472.41 7,024,820.47

SPEI BC0:002 BENEF-Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
nomina 2da quincena dic 2025 CVE RASTREO: 8846APR2202512124761121008
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:53:47

12-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012148 5.00 7,024,815.47
12-DIC-25 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012148 0.80 7,024,814.67
12-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012147 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM 3,664.14 7,021,150.53

SPEIBC0:002 BENEF:0scar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST). Paao nomina 2da

quincena dic 2025 CVE RASTREO: 8846APR1202512124761121010 IVA:

000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:53:47
12-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012147 5.00 7,021,145.53
12-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012147 0.80 7,021,144.73
12-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012146 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015507728063, BEM 3,914.63 7,017,230.10

SPEIBC0:012 BENEF:Jose de Jesus Rios Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago nomina 2da

quincena dic 2025 CVE RASTREQ: 8846APR2202512124761121016 IVA:

000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:53:48
12-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012146 5.00 7,017,225.10
12-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012146 0.80 7,017,224.30
12-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012145 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM 6,525.83 7,010,698.47

SPEI BC0:002 BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago nomina 2da

quincena dic 2025 CVE RASTREQ: 8846APR1202512124761121017 VA:

000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:53:48
12-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012145 5.00 7,010,693.47
12-DIC-25 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012145 0.80 7,010,692.67
12-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012144 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320230006819210, BEM 3,301.63 7,007,391.04

SPEI BCO:014 BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago nomina 2da

quincena dic 2025 CVE RASTREQ: 8846APR1202512124761121061 IVA:

000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:53:48
12-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012144 5.00 7,007,386.04
12-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012144 0.80 7,007,385.24

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

12-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012143 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM 5,587.45 7,001,797.79
SPEI BCO:012 BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
nomina 2da quincena dic 2025 CVE RASTREQ: 8846APR2202512124761121065
1VA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:53:48

12-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012143 5.00 7,001,792.79
12-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012143 0.80 7,001,791.99
12-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012142 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM 9,707.25 6,992,084.74

SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago nomina

2da quincena dic 2025 CVE RASTREO: 8846APR1202512124761121068 IVA:

000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 12:53:48
12-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012142 5.00 6,992,079.74
12-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012142 0.80 6,992,078.94
12-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012141 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM 10,102.85 6,981,976.09

SPEI BC0:012 BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago nomina 2da

quincena dic 2025 CVE RASTREQ: 8846APR2202512124761121069 IVA:

000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:53:48
12-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012141 5.00 6,981,971.09
12-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012141 0.80 6,981,970.29
12-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012140 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700367480341, BEM 7,241.63 6,974,728.66

SPEI BCO:002 BENEF:Victor Cesar Lopez Rosale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago nomina 2da

quincena dic 2025 CVE RASTREO: 8846APR2202512124761121073 IVA:

000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:53:48
12-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012140 5.00 6,974,723.66
12-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012140 0.80 6,974,722.86
12-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012139 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM 6,113.63 6,968,609.23

SPEI BC0:014 BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
nomina 2da quincena dic 2025 CVE RASTREQ: 8846APR1202512124761121077
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:53:48

12-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012139 5.00 6,968,604.23
12-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012139 0.80 6,968,603.43
12-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012138 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM 5/572.49 6,963,030.94

SPEI BC0:002 BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago nomina
2da quincena dic 2025 CVE RASTREO: 8846APR2202512124761121078
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:53:49

12-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012138 5.00 6,963,025.94
12-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012138 0.80 6,963,025.14
12-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012137 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320569135662520, BEM 2,609.43 6,960,415.71
SPEI BCO:014 BENEF:Javier Omar Gomez de And (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Paao nomina
2da quincena dic 2025 CVE RASTREO: 8846APR2202512124761121080 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:53:49
12-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012137 5.00 6,960,410.71
12-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012137 0.80 6,960,409.91
12-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012136 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256053834182, BEM 5,657.14 6,954,752.77
SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Francisco Flores de la T (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago nomina
2da quincena dic 2025 CVE RASTREO: 8846APR1202512124761121102 |VA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 12:53:49
12-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012136 5.00 6,954,747.77
12-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012136 0.80 6,954,746.97
12-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012135 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM 6,493.34 6,948,253.63
SPEI BCO:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago nomina
2da quincena dic 2025 CVE RASTREO: 8846APR2202512124761121106 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:53:49
12-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012135 5.00 6,948,248.63
12-DIC-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012135 0.80 6,948,247.83

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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12-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012134 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015892649112, BEM 3,848.24 6,944,399.59
SPEI BC0:012 BENEF:Luis Roberto del Rio Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago nomina 2da
quincena dic 2025 CVE RASTREO: 8846APR2202512124761121110 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:53:49
12-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012134 5.00 6,944,394.59
12-DIC-25 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012134 0.80 6,944,393.79
12-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012133 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM 11,166.54 6,933,227.25
SPEI BC0:012 BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago nomina 2da
quincena dic 2025 CVE RASTREQ: 8846APR2202512124761121114 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:53:49
12-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012133 5.00 6,933,222.25
12-DIC-25 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012133 0.80 6,933,221.45
12-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012132 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM 4,514.63 6,928,706.82
SPEI BCO:127 BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTAINST), Pago nomina 2da
quincena dic 2025 CVE RASTREQ: 8846APR1202512124761121118 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 12:53:49
12-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012132 5.00 6,928,701.82
12-DIC-25 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012132 0.80 6,928,701.02
12-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012151 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701746876313, BEM 66,829.67 6,861,871.35

SPEI BC0:002 BENEF:Instituto de Justicia Alternati (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a
SEDAR Segunda Quincena Dic25 CVE RASTREQ: 8846APR1202512124761365788 RFC:
1JA101202FW?2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:42:23

12-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012151 5.00 6,861,866.35
12-DIC-25 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012151 0.80 6,861,865.55
12-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012150 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM 1,589,335.45 5,272,530.10

SPEI BC0:060 BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTAINST), Traspaso a IPEJAL Segunda
Quincena Dic25 CVE RASTREO: 8846APR1202512124761365792 RFC: BAN950525MD6 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 13:42:23

12-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012150 5.00 5.272,525.10
12-DIC-25 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012150 0.80 5.272,524.30
12-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012149 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001554305931, BEM 2,440.04 5,270,084.26
SPEI BC0:012 BENEF:Adriana Perez Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Pension
Alimenticia CVE RASTREQ: 8846APR1202512124761365793 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:42:23
12-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012149 5.00 5,270,079.26
12-DIC-25 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012149 0.80 5,270,078.46
16-DIC-25 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231145 283,827.11 4,986,251.35
16-DIC-25 TRASPASO 0000251216 , DE LA CUENTA: 1008186479 Pago Recargos SAT 17,665.00 5,003,916.35
19-DIC-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0012163 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001554305931, BEM 2,797.67 5,001,118.68
SPEI BC0:012 BENEF:Adriana Perez Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Pension
Alimenticia CVE RASTREQ: 8846APR1202512194790665913 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:25:40
19-DIC-25 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0012163 5.00 5,001,113.68
19-DIC-25 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0012163 0.80 5,001,112.88
22-DIC-25 CHEQUE PAGADO 0000275 DEPOSITO A CTA. 1129748419 11,712.00 4,989,400.88
22-DIC-25 CHEQUE PAGADO 0000256 DEPOSITO A CTA. 1129748419 1,611.99 4,987,788.89
31-DIC-25 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2025-12-31 1,230.45 4,989,019.34
31-DIC-25 COMISION EMISION DE CHEQUERA - LIBRAMIENTO DE CHEQUE; (VENTANILLA) COM.CHQ.EXPED. 140.00 4,988,879.34
11Q 2025-12-31
31-DIC-25 1.V.A. LIQ 2025-12-31 2240 4,988,856.94
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-25 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A
NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL’ (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
1097193716 0.00 % -3.75% $0.00 $0.00

! Antes de Impuestos
?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte (A Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cédmara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria . . L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx
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«p BANORTE . £ ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

Folio Fiscal: 35C88EC3-62F3-417A-BE5F-85303D84DB12

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000714855070
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fechay hora de certificacion: 2026-01-01721:56:49

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2025-12-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

SCCUKicH;jf4VK3uB8612BJxpq9Ju2WyLbwD0s5mih26D8enZx9DR2Qy6E3ahPag2+t03/Nba8lUcjY/wHhTKrtz20t6j6 WIFTNePbH7bOumCxP6
T20M36q+9/Q5VE7boMjdH6Ir5Z7mAd/VGsfURID87KUeRE5hmixdlm9XwBBziSro7gM/f8pJRcE7DhFXR+2LLIPWut8y0DBIxDXrCWJuCrtYBk
cu20KoRr9PQ+FeArga62pgVdZnnA3MZFYG8lIqWPwFgsgqChHQujmn17Wq8wY4cCuqSpZLyTmVIT4W+hUJ4emMgarNaxGUDLcXJGgambH
aZKo3ogwatQBUqraQ==

Sello del SAT:

M3JhpjkdmWO0b0XI1035GrpWLIb0cYBmdjRZQuTwQLGRG+DuXiFLQUCyk2Kw7R29KI7eqfUuSR5+RK8¢29GSUQU8At3vAqfrliTONK64YEOVMF
CHTHIRLLsVHRXxGk2tDZaJQUSktCxRXypsdWYmnb-+bOzpFNt78GQScK4HjP3gd0p-+fQfalzSRrXiQSPGwGzwJtvwog7IWAQsH3314AaEao04Q/3
meQbczQ3uouTvwn3yp6Z/Y3j4hzvHCFHXWvFvs+xMdI+7i8kFxP/vC290LjUjVkT22F7moeZYNXL2+dplPZdAEusH5xy09kY9tAhpS+CJk99jo/I
EJYNpD4+epdg==

Cadena original del complemento de certificacion:

[|1.1]35C88EC3-62F3-417A-BE5F-85303D84DB12|2026-01-
01721:56:49|DCD090706E42||SCCUKicHjf4VK3uB8612BJxpq9Ju2WyLbwD0s5mih26D8enZx9DR2Qy6E3ahPaq2-+t
03/Nba8lUcjY/wHhTKrtz20t6j6WIFTNePbH7b0umCxP6T20M364+9/Q5VE7boMjdH6Ir5Z27mAd/VGsfURID87KUe
RE5hmixdIm9XwBBziSro7gM/f8pJRcE7DhFXR+2LLIPWut8y0DBIXDXrCWJuCrtYBkcu20KoRr9PQ+FeArga62pgVd
ZnnA3MZFYG8IgWPwFgsgqChHQujmn17Wq8wY4cCuqSpZLyTmVIT4W-+hUJ4emMgarNaxGUDLcXJGgambHazK
03ogwatQBUqraQ==|00001000000714855070||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: QUINIENTOS CUATRO PESOS 60/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 44600

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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